※1今大会は学年関係なく、２種目の内1種目に参加可能です。
※２今大会の参加資格は佐賀県にて登録をしている小学生以下とします。

メールアドレス(大会申込専用)　saga.kentaku@iaa.itkeeper.ne.jp

各卓球クラブ指導者様 令和６年3月吉日

佐賀県卓球協会

会長　川浪　佐賀男

令和６年度　佐賀県小学生オープン卓球大会

標記大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださるようご案内申し上げます。

（公印省略）

4 （１）・アスリートの部（A級）男女　　・チャレンジの部（B級）男女

記

1 日　　時 令和7年3月15日（日）　午前８：００開場　　午前９：００試合開始予定

佐賀県卓球協会3

2

参　加　料

会　　場 佐賀市立体育館

主　　催

種目

試合方法

＊　出来る限りメールをお願いします。

（２）予選リーグ、決勝トーナメント方式で行う。

（１）１ゲームが１１点先取の５ゲームズマッチ6

　　（ただし、参加者数によっては臨機応変に対応していく）

10 申込方法

9

1人　８００円　参加申込締切後の棄権は、参加料を徴収します。7

　　　致します。ご了承下さい。

（２）駐車場は体育館西側駐車場をご利用下さい。

8 使用用具

（２）揮発性有機溶剤を含む接着剤は使用できない。

〒８４９－０９２３　佐賀市日の出1丁目１９－４９　佐賀県卓球協会

別紙の申込書に記入の上、下記に申し込むこと。

11 申込締切 令和７年３月４日（火）17：00迄　必着

（２）本申込書に記載された個人情報は本大会の関係資料への掲載、諸連絡に利用

（３）選手は、規定のユニホーム、令和６年度日本卓球協会のゼッケン着用

5

（１）試合球　　（公財）日本卓球協会公認プラスチック球（40ｍｍホワイト）

12 その他 （１）令和６年度佐賀県卓球協会に登録しているもの

競技ルール 現行の日本卓球ルールとする。

TEL：０９５２－９７－８０７７　　FAX：０９５２－９７－８０７８

　チームの監督で、直接佐賀県卓球協会に申し込んで下さい。各大会の日程は大会事業計画をご参照ください。

　　TEL　０９５２－９７－８０７７ FAX　０９５２－９７－８０７８

メールアドレス(大会申込専用)　 　saga.kentaku@iaa.itkeeper.ne.jp

    ・当該チームで佐賀県卓球協会に登録した方

 　 ・団体戦は登録された監督、コーチのみとする。

 　 ・個人戦は登録された監督、コーチ、同所属選手、出場選手の保護者とする。

佐賀県卓球協会事務局　　TEL．０９５２－９７－８０７７　　FAX．０９５２－９７－８０７８

【諸連絡】

④申し込み後の棄権については、参加料を徴収致します。

開催されております。カデットシングルスの地区予選申し込みは地区担当から小学部登録チームに送付

　FAXされた場合は、送信後５分以上経過してから、電話にて到着確認を必ずしてください。

　に受付が終了していない場合は、棄権として処理します。（事前に連絡してください。）

　なお不着信のトラブルが無いよう、着信の確認を県卓球協会へお願いします。

⑦小学生の全大会において、選手及び監督は特別な事情を除き、開会式に参加してください。開会式まで

〒８４９－０９２３　佐賀市日の出１丁目１９－４９

されるようになっています。　　不明な点は、県卓球協会か県中学部へご連絡ください。

①佐賀県卓球協会主催の大会でこの要項に記載される小学生の部以外については、それぞれ出場される

②全日本卓球選手権大会（カデットの部）シングルスについては、ブロック別(4ブロック)の地区ごとに予選が

⑫要項変更や連絡事項がありましたら、佐賀県卓球協会ホームページでお知らせしますので、随時ご

③小学生大会の申し込みは、佐賀県卓球協会事務局へメールか郵送または、ＦＡＸで送付してください。

　ユニホーム以外でも許可する場合があります。

⑥審判は基本的に選手の相互審判及び敗者審判で行う。各指導者は選手の審判技術の向上についても、

　ご指導くださいますようお願いします。

⑩令和６年度の大会組み合わせや進行については令和４年度監督会議の協議結果に基づき実施いたします。

緊急連絡先

確認をお願いいたします。

　　堀尾伸司　携帯　０８０－５２０９－５７３１

　大会の進行中に大会運営に係る重要な事項が発生した場合は、臨時の監督会議を招集する場合があります。

⑪本申込書に記載された個人情報は本大会の関係資料への記載、諸連絡に利用します。ご了承下さい。

⑤全チーム共、規定のユニホームで試合をすることになっています。ただし、事前に申し出があれば規定の

⑧全国ホープス卓球大会及び全九州卓球大会は、混成チームでの参加が認められません。登録及び県予選会

 申込時には注意してください。

⑨アドバイザーについて